

No. EXPEDIENTE

DPTO. AEROPORTUARIO-DAF-CM-2022-0023

Fecha de emisión: 20/5/2022

Departamento Aeroportuario
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **Dpto. Aeroportuario-2022-00090**

Descripción: **ADQUISICIÓN DE BANDERAS INSTITUCIONAL, BANDERAS NACIONALES Y ASTA PARA BANDERAS NACIONALES**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Evelmar Comercial, SRL**

RNC: **130891648**

Nombre comercial: **Evelmar Comercial, SRL**

Domicilio comercial: **Luis F. Thomen, Torre Ejecutiva , 10147 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-732-8885**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago:

Plazo de pago con recepción conforme:

Monto total: **467,575.00**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
3	55121715	BANDERAS INSTITUCIONALES TAMAÑO 70X48 PULGADAS EN TELA DE NYLON 100% IMPERMEABLE EN FONDO BLANCO	50.00	UD	2,920.00	146,000.00		26,280.00	0.00	172,280.00
4	55121715	BANDERAS NACIONALES TAMAÑO 70X48 PULGADAS EN TELA DE NYLON 100% IMPERMEABLE	50.00	UD	1,380.00	69,000.00		12,420.00	0.00	81,420.00
5	55121722	ASTAS DE CAOBA DE 8 PIES DE ALTURA CON BASE CUADRADA Y PUNTA DE LANZA	25.00	UD	3,750.00	93,750.00		16,875.00	0.00	110,625.00
6	55121722	ASTAS DE CAOBA DE 7 PIES DE ALTURA CON BASE CUADRADA Y PUNTA DE LANZA	25.00	UD	3,500.00	87,500.00		15,750.00	0.00	103,250.00

Subtotal RD\$	396,250.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	71,325.00
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	467,575.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido